
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 15 июля 2021 г. 

№ 38/3  

 

В связи с обращением Муниципального бюджетного учреждения 

«Центр культуры и спорта «Филимонковское» о необходимости внесения 

дополнений в порядок оказания платных услуг Муниципальным бюджетным 

учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское», руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское 

от 15 июля 2021 г. № 38/3 «Об утверждении положения о порядке оказания 

платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры 

и спорта «Филимонковское» следующие изменения:  

1.1. Дополнить таблицу «Перечень услуг, предоставляемых 

на платной основе Муниципальным бюджетным учреждением «Центр 

культуры и спорта «Филимонковское» приложения 1 к Положению о порядке 

оказания платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр 

культуры и спорта Филимонковское» пунктом 2.10. следующего содержания: 

17 ноября 2022 г. № 55/9 



 

2 

 

 

2.10. Организация и проведение 

показательных выступлений, мастер-

классов, турниров, соревнований и 

других спортивных мероприятий в одном 

помещении по заявкам организаций и 

отдельных граждан 

1 час 

 

1.2. Дополнить таблицу «Прейскурант цен на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и 

спорта «Филимонковское» приложения 2 к Положению о порядке оказания 

платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры 

и спорта Филимонковское» пунктом 2.10 следующего содержания: 
 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                                           А.М. Беляев 

2.10. Организация и проведение 

показательных выступлений, 

мастер-классов, турниров, 

соревнований и других спортивных 

мероприятий в одном помещении по 

заявкам организаций и отдельных 

граждан 

Квитанция: 

1 час 
3000-00  


